

21.	-	Errction and removal of centering for R.C.C or plain cement concrete work of deodar wood (2nd: class)	@ Rs:7000.0	% S.ft	-
22.	45	Pacca brick work on ground floor with (1:6 ratio) G/F	@ Rs:12674.36	% Cft	5703/-
	-	F/F	@ Rs:13112	% Cft	-
23.	233	Pacca brick work on other than building with 1:6 (ratio)	@ Rs:12346.65	% Cft	28768/-
24.	1.446	S/fixing iron girder at site of work	@ Rs:3850.0	P.Cwt	5567/-
25.	29.972	S/Fixing iron t-iron at site of work	@ Rs:3575.0	P.Cwt	107150/-
26.	31.418	Errction of rolled steel beams or iron rails etc.	@ Rs:186.34	P.Cwt	5854/-
27.	1404	Second class tiles roofing consisting of 4" earth 1" mud plaster with gobri leaping over 1/2" thick cement plaster (1:6 cement mortar including 1:2 cement pointing under neath of tiles complete including curing etc. complete	@ Rs:7607.25	% S.ft	106806/-
28.	1404	Providing and laying single per layer of polythin sheet 0.13 mm thick for Water proofing as per specification and instruction of Engineer Incharge	@ Rs:10.70	P.Sft	15023/-
29.	886	Providing and laying 1" thick topping cement concrete (1:2:4) i/c surface finishing and dividing into panels	@ Rs:4411.82	% S.ft	39089/-
	46	(A) 3" thick (B) 2" thick	@ Rs:3275.50	% S.ft	1507/-
30.	-	Mud plaster on floor or roof 1" thick	@ Rs:555.0	% S.ft	-
31.	2321	Applying floating coat of cement 1/32" Thick	@ Rs: 660.0	% S.ft	15319/-
32.	2861	Cement plaster (1:6) upto 20' ft: height G/F 1/2" thick	@ Rs: 2206.60	% S.ft	63131/-
	-	F/F	@ Rs: 2308.84	% S.ft	-
33.	2753	Cement plaster 1:4 upto 20' ft; height G/F 3/8" thick.	@ Rs: 2197.52	% S.ft	60498/-
	-	F/F	@ Rs: 2299.77	% S.ft	-
34.	-	Cement plaster 1:4 upto 20' ft; height 1/2" thick	@ Rs: 3015.76	% S.ft	-
35.	285	Cement pointing and stricking of joints on Walls ratio. 1: 2	@ Rs:1287.44	% S.ft	3669/-
36.	-	Line Neru Plaster (1:2) Lime and Surkhi 1/2" thick.	@ Rs:1036.75	% S.ft	-
37.	35.0	First Class deodar wood wrought joinery in doors and windows etc: fixed in position i/c deodar panelled and glazed 1-3/4 thicks. (b) only shutters	@ Rs: 1273.76 @ Rs: 902.93	P.Sft P.Sft	44582/-
38.	-	Providing and fixing deodar wood Almirah 9-12" depth i/c boxing with back shalves shutter brass fitting etc complete (without box)	@ Rs: 1748.0	P.Sft	-
39.	-	Fixing doors including chowkats	@ Rs: 279.51	Each	-
40.	-	Fixing windows including chowkats	@ Rs: 139.76	Each	-
41.	-	P/F G:I frames / chowkats of size 7" x 2" or 4-1/2"x3" for doors and window using 20 guage G.I sheet i/c welded hinges and fixing at site with necessary hold fasts, filling with cement sand slurry of ratio 1:6 and repairing the jambs. The cost also i/c all carriage , tools and plants used in making and fixing (a) for doors (b) for windows	@ Rs: 228.90 @ Rs: 240.50	P.Rft P.Rft	- -

Contd.....P/3